

## **Karstenskov Tømrer- og Snedkerfirma ApS**

**Poulstrupvej 95**

**9230 Svenstrup**

CVR-nr. 33 58 21 02

### **Årsrapport 2015/16**

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 9/12 2016

---

Jan Karstenskov  
Dirigent

# Beierholm

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance pr. 30. juni	12
Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni	14
Noter til årsregnskabet	15

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet** Karstenskov Tømrer- og Snedkerfirma ApS  
Poulstrupvej 95  
9230 Svenstrup  
E-mail: jan@karstenskov.dk  
CVR-nr.: 33 58 21 02  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 25. marts 2011  
Hjemsted: Aalborg

**Direktion** Jan Karstenskov

**Revisor** Beierholm  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Voergaardvej 2  
9200 Aalborg SV

**Pengeinstitut** Nordjyske Bank  
Vesterbro 79  
9000 Aalborg

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultat</b>					
Bruttofortjeneste	1.218	1.388	1.018	1.377	1.538
Resultat før af- og nedskrivninger	-50	173	111	-41	228
Resultat før finansielle poster	-153	89	37	-100	198
Resultat af finansielle poster	0	-3	-4	-9	-17
Årets resultat	-120	68	25	-82	135
<b>Balance</b>					
Balancesum	631	971	676	777	878
Egenkapital	106	226	158	133	215
<b>Pengestrømme fra:</b>					
- driftsaktivitet	-264	510	-59	22	355
- investeringsaktivitet	-25	-150	-57	-15	-321
heraf investering i materielle anlægsaktiver	0	-150	-57	-15	-296
- finansieringsaktivitet	0	0	0	0	80
Årets forskydning i likvider	-289	360	-116	7	114
Antal medarbejdere	4	4	3	4	4
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	-19,1%	10,8%	5,1%	-12,1%	45,1%
Soliditetsgrad	16,8%	23,3%	23,4%	17,1%	24,5%
Forrentning af egenkapital	-72,3%	35,4%	17,2%	-47,1%	125,6%

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt dermed beslægtede forretningsområder.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 119.791, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 105.974.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2015/16 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal:

Afkastningsgrad	$\text{Resultat før finansielle poster} \times 100 / \text{Gennemsnitlige aktiver}$
Soliditetsgrad	$\text{Egenkapital ultimo} \times 100 / \text{Samlede aktiver ultimo}$
Forrentning af egenkapital	$\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100 / \text{Gennemsnitlig egenkapital}$

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.218.462</b>	<b>1.388.220</b>
Personaleomkostninger	1	-1.268.033	-1.215.559
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-103.430</u>	<u>-83.430</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-153.001</b>	<b>89.231</b>
Finansielle indtægter	3	41	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-459</u>	<u>-2.579</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-153.419</b>	<b>86.652</b>
Skat af årets resultat	5	<u>33.628</u>	<u>-18.870</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-119.791</u></b>	<b><u>67.782</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-119.791</u>	<u>67.782</u>
		<b><u>-119.791</u></b>	<b><u>67.782</u></b>

## Balance pr. 30. juni

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>148.615</u>	<u>271.595</u>
		<u>148.615</u>	<u>271.595</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>102.000</u>	<u>25.500</u>
		<u>102.000</u>	<u>25.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>250.615</b></u>	<u><b>297.095</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>40.021</u>	<u>38.967</u>
		<u>40.021</u>	<u>38.967</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.955	29.695
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	159.251	204.621
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Udskudt skatteaktiv		10.267	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>47.374</u>	<u>25.500</u>
		<u>263.847</u>	<u>269.816</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>76.984</u>	<u>365.596</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>380.852</b></u>	<u><b>674.379</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>631.467</b></u></u>	<u><u><b>971.474</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	8		
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		25.974	145.765
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>105.974</b>	<b>225.765</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelse til udskudt skat		0	23.361
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>23.361</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.379	432.020
Selskabsskat		5.272	1.272
Anden gæld		384.842	289.056
		525.493	722.348
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>525.493</b>	<b>722.348</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>631.467</b>	<b>971.474</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Årets resultat		-119.791	67.782
Reguleringer	12	37.770	104.879
Ændring i driftskapital	13	<u>-185.673</u>	<u>343.993</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>-267.694</b>	<b>516.654</b>
Renteindbetalinger og lignende		41	0
Renteudbetalinger og lignende		<u>-459</u>	<u>-2.579</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>-268.112</b>	<b>514.075</b>
Betalt selskabsskat		<u>4.000</u>	<u>-4.000</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b><u>-264.112</u></b>	<b><u>510.075</u></b>
Køb af materielle anlægsaktiver		0	-150.000
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.		-76.500	0
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>52.000</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b><u>-24.500</u></b>	<b><u>-150.000</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b><u>-288.612</u></b>	<b><u>360.075</u></b>
<b>Likvider 1. juli</b>		<b><u>365.596</u></b>	<b><u>5.521</u></b>
<b>Likvider 30. juni</b>		<b><u><u>76.984</u></u></b>	<b><u><u>365.596</u></u></b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>76.984</u>	<u>365.596</u>
<b>Likvider 30. juni</b>		<b><u><u>76.984</u></u></b>	<b><u><u>365.596</u></u></b>

## Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.070.839	1.021.969
Pensioner	131.531	114.594
Andre omkostninger til social sikring	35.990	50.532
Andre personaleomkostninger	<u>29.673</u>	<u>28.464</u>
	<b><u>1.268.033</u></b>	<b><u>1.215.559</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>103.430</u>	<u>83.430</u>
	<b><u>103.430</u></b>	<b><u>83.430</u></b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>103.430</u>	<u>83.430</u>
	<b><u>103.430</u></b>	<b><u>83.430</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>41</u>	<u>0</u>
	<b><u>41</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>459</u>	<u>2.579</u>
	<b><u>459</u></b>	<b><u>2.579</u></b>



## Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	8.272
Årets udskudte skat	<u>-33.628</u>	<u>10.598</u>
	<b><u>-33.628</u></b>	<b><u>18.870</u></b>
 <b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. juli 2015		517.150
Afgang i årets løb		<u>-158.000</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>359.150</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		245.555
Årets afskrivninger		103.430
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-138.450</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>210.535</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<b><u>148.615</u></b>
	2016	2015
	kr.	kr.
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>159.251</u>	<u>204.621</u>
	<b><u>159.251</u></b>	<b><u>204.621</u></b>

## Noter til årsregnskabet

## 8 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	145.765	225.765
Årets resultat	0	-119.791	-119.791
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>25.974</b>	<b>105.974</b>

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele à nominelt kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 9 Eventualposter mv.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 12 måneder - i alt kr. 102.000.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter til årsregnskabet

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Transaktioner

Leje af værksted, årlig leje kr. 102.000. Udlejes af direktør Jan Karstenskov's hustru. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med direktion, kapitalejer eller andre nærtstående parter.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jan Karstenskov, Poulstrupvej 95, 9230 Aalborg SV

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
<b>12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	-41	0
Finansielle omkostninger	459	2.579
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	70.980	83.430
Skat af årets resultat	-33.628	18.870
	<u>37.770</u>	<u>104.879</u>
<b>13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-1.054	833
Ændring i tilgodehavender	16.236	127.372
Ændring i leverandører m.v.	-200.855	215.788
	<u>-185.673</u>	<u>343.993</u>